РЕЗУЛТАТИ ОД КОЛОКВИУМОТ ПО ДЕНТАЛНА ТРАУМАТОЛОГИЈА ЗА СТРУЧНИ ЗАБНИ ТЕХНИЧАРИ 2025 Г. 
Положиле:

721
14 бодови 

738
13
720
13
734
13
739
12
753
12
740       12

724       11

756       11

746       11

745       11

744       10

754       10

755       10

728       10

730       10

737       10

719       10

735       10

750       9

741       9

727       9

749       9

НЕ Положиле:

729
8 бодови

748
8

722
8 
725
7
747
7
760
6
731
6
703
5
723
5
Се положува со минимум 9 бодови.

Увид на 2 јуни 2025, во 13 часот.

Проф. д-р Златко Георгиев

